



**МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРУД РОССИИ)**

улица Ильинка, 21, Москва, ГСП-4, 127994
тел.: 8 (495) 606-00-60, факс: 8 (495) 606-18-76

22 ОКТ 2015

№

15-4/8-4579

На №

от

Общество с ограниченной
ответственностью «Кировский
региональный центр «Охрана
труда»

610016, Кировская обл., г. Киров,
Октябрьский пр-кт, д. 22а

Уведомление

о регистрации в реестре организаций,
проводящих специальную оценку условий труда

Министерство труда и социальной защиты Российской Федерации уведомляет о регистрации Общества с ограниченной ответственностью «Кировский региональный центр «Охрана труда» в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда, под регистрационным номером № 139 от 22 октября 2015 г.

В соответствии с пунктом 14 Правил допуска организаций к деятельности по проведению специальной оценки условий труда, их регистрации в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда, приостановления и прекращения деятельности по проведению специальной оценки условий труда, а также формирования и ведения реестра организаций, проводящих специальную оценку условий труда, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2014 г. № 599, в случае изменения сведений, содержащихся в реестре, организация обязана в течение десяти рабочих дней со дня таких изменений направить соответствующее заявление в Минтруд России с указанием сведений, подлежащих изменению, и при необходимости с приложением копий соответствующих документов.

Директор Департамента
условий и охраны труда



В.А. Корж



ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО АККРЕДИТАЦИИ

№ 0002149

АТТЕСТАТ АККРЕДИТАЦИИ

№ РОСС RU.0001.516897 выдан 30 июня 2015 г.
номер аттестата аккредитации и дата выдачи

Настоящий аттестат выдан Обществу с ограниченной ответственностью "Кировский региональный центр "Охрана труда"

наименование и ИНН (СНИЛС) заявителя
(ОГРН 1034316505431); ИНН: 4345027770

610018, г.Киров, Октябрьский проспект, 22а

место нахождения (место жительства) заявителя

и удостоверяет, что Испытательная лаборатория ООО "Кировский региональный центр "Охрана труда"

наименование
610018, г.Киров, Октябрьский проспект, 22а

адрес места (мест) осуществления деятельности

соответствует требованиям ГОСТ ИСО/МЭК 17025-2009

аккредитован(о) в качестве Испытательной лаборатории

в соответствии с областью аккредитации, область аккредитации определена в приложении к настоящему аттестату и является неотъемлемой частью аттестата.

Дата внесения сведений в реестр аккредитованных лиц 21 мая 2015 г.



Руководитель (заместитель Руководителя)
Федеральной службы по аккредитации



подпись

М.А. Якутова

инициалы, фамилия

	пости; Персональный компьютер																		
1912101 0	Рабочее место главного специалиста по автоматизированной системе финансовых расчетов; Персональный компьютер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1912101 1	Рабочее место консультанта по контролю; Персональный компьютер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1912101 2	Рабочее место заведующего сектором планирования доходов; Персональный компьютер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1912101 3	Рабочее место ведущего специалиста по доходам и финансированию отраслей экономики; Персональный компьютер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1912101 4	Рабочее место главного специалиста - юрист; Персональный компьютер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

* Код (идентификатор) химического вещества или АПФД, наименование химического вещества и класс опасности химического вещества указываются в соответствии с СанПиН 1.2.3685-21 "Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания"

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления финансов

(должность)

(подпись)

Н.И.Чашникова

(Ф.И.О.)

25.06.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника управления финансов - заведующий сектором бюджета

(должность)

(подпись)

И.В. Паршакова

(Ф.И.О.)

01.07.2021

(дата)

Начальник отдела казначейского исполнения бюджета

(должность)

(подпись)

Н.Н. Сухова

(Ф.И.О.)

01.07.2021

(дата)

Заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности

(должность)

(подпись)

Е.С. Исупова

(Ф.И.О.)

01.07.2021

(дата)

Главный специалист - юрист

(должность)

(подпись)

М.Н. Шуткина

(Ф.И.О.)

01.07.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Заместитель начальника лаборатории

(должность)

(подпись)

Новокшенов Максим Васильевич

(Ф.И.О.)

10.06.2021

(дата)

	ности; Персональный компьютер																		
1912101 0	Рабочее место главного специалиста по автоматизированной системе финансовых расчетов; Персональный компьютер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1912101 1	Рабочее место консультанта по контролю; Персональный компьютер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1912101 2	Рабочее место заведующего сектором планирования доходов; Персональный компьютер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1912101 3	Рабочее место ведущего специалиста по доходам и финансированию отраслей экономики; Персональный компьютер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1912101 4	Рабочее место главного специалиста - юрист; Персональный компьютер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Код (идентификатор) химического вещества или АПФД, наименование химического вещества и класс опасности химического вещества указываются в соответствии с СанПиН 1.2.3685-21 "Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания"

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления финансов

(должность)

(подпись)

Н.И. Чашникова

(Ф.И.О.)

25.06.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника управления финансов - заведующий сектором бюджета

(должность)

(подпись)

И.В. Паршакова

(Ф.И.О.)

01.07.2021

(дата)

Начальник отдела казначейского исполнения бюджета

(должность)

(подпись)

Н.Н. Сухова

(Ф.И.О.)

01.07.2021

(дата)

Заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности

(должность)

(подпись)

Е.С. Исупова

(Ф.И.О.)

01.07.2021

(дата)

Главный специалист - юрист

(должность)

(подпись)

М.Н. Шуткина

(Ф.И.О.)

01.07.2021

(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "Кировский региональный центр "Охрана труда"

(полное наименование организации)

2. 610016, г. Киров, Октябрьский проспект, 22а; (8332) 38-02-09, 746-846, info@ot-kirov.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 139

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 22.10.2015

5. ИНН 4345027770

6. ОГРН организации 1034316505431

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
РОСС RU.0001.516897	30 июня 2015 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1		Воротников Андрей Валерьевич	Директор			
2		Краев Владимир Витальевич	Начальник лаборатории	003 0007375	10 июня 2020	1742
3	10.06.2021	Новокшенов Максим Васильевич	Заместитель начальника лаборатории	003 008280	26 января 2021	3170

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда

А.В. Воротников
(подпись)

Воротников Андрей Валерьевич
Ф.И.О.

10.06.2021
(дата)



	ского исполнения бюджета																					
19121006	Главный специалист отдела казначейского исполнения бюджета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19121007	Ведущий специалист отдела казначейского исполнения бюджета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19121008	Заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19121009	Главный специалист сектора бухгалтерского учета и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19121010	Главный специалист по автоматизированной системе финансовых расчетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19121011	Консультант по контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19121012	Заведующий сектором планирования доходов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19121013	Ведущий специалист по доходам и финансированию отраслей экономики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19121014	Главный специалист - юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления финансов

(должность)

(подпись)

Н.И. Чашникова

(Ф.И.О.)

15.06.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника управления финансов - заведующий сектором бюджета

(должность)

(подпись)

И.В. Паршакова

(Ф.И.О.)

01.07.2021

(дата)

Начальник отдела казначейского исполнения бюджета

(должность)

(подпись)

Н.Н. Сухова

(Ф.И.О.)

01.07.2021

(дата)

Заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности

(должность)

(подпись)

Е.С. Исупова

(Ф.И.О.)

01.07.2021

(дата)

Главный специалист - юрист

(должность)

(подпись)

М.Н. Шуткина

(Ф.И.О.)

01.07.2021

(дата)

Общество с ограниченной ответственностью "Кировский региональный центр "Охрана труда"; Регистрационный номер - 139 от 22.10.2015

(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ

Дата получения

Дата окончания

РОСС RU.0001.516897

30.06.2015

бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА

по результатам специальной оценки условий труда

№ 191-21-2 09.06.2021

(идентификационный номер)

(дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
 - приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
 - приказа об организации и проведении специальной оценки условий труда
- проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Управление финансов администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области; Адрес: 613200 Кировская область г. Белая Холуница, ул. Глазырина д.6

2. Для проведения специальной оценки условий труда по муниципальному контракту № ИКЗ 213430300584843030100100010000000244 от 29.04.2021 привлечалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью "Кировский региональный центр "Охрана труда"; 610016, г. Киров, Октябрьский проспект, 22а; Регистрационный номер - 139 от 22.10.2015

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Новокшонов Максим Васильевич (№ в реестре: 3170)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 14

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

19121001. Начальник управления финансов (1 чел.);

19121002. Заместитель начальника управления финансов – заведующий сектором бюджета (1 чел.);

19121003. Главный специалист сектора бюджета (1 чел.);

19121004. Главный специалист сектора бюджета (1 чел.);

19121005. Начальник отдела казначейского исполнения бюджета (1 чел.);

19121006. Главный специалист отдела казначейского исполнения бюджета (1 чел.);

19121007. Ведущий специалист отдела казначейского исполнения бюджета (1 чел.);

19121008. Заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности (1 чел.);

19121009. Главный специалист сектора бухгалтерского учета и отчетности (1 чел.);

19121010. Главный специалист по автоматизированной системе финансовых расчетов (1 чел.);

19121011. Консультант по контролю (1 чел.);

19121012. Заведующий сектором планирования доходов (1 чел.);

19121013. Ведущий специалист по доходам и финансированию отраслей экономики (1 чел.);

19121014. Главный специалист - юрист (1 чел.).

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

Отсутствуют

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 14

- 3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0
 3.5. Количество рабочих мест с правом на досрочную страховую пенсию: 0
 3.6. Количество рабочих мест на которых были выявлены профессиональные заболевания: 0
 3.7. Количество рабочих мест на которых были зафиксированы несчастные случаи: 0
 3.8. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Не выявлено	0

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 0 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника
 лаборатории

(должность)



(подпись)

Новокшонов Максим Васильевич

(Ф.И.О.)

3170

(№ в реестре
 экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Управление финансов администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
-	Отсутствуют				

Дата составления: 10.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления финансов

(должность)

(подпись)

Н.И. Чашникова

(Ф.И.О.)

25.06.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника управления финансов - заведующий сектором бюджета

(должность)

(подпись)

И.В. Паршакова

(Ф.И.О.)

01.07.2021

(дата)

Начальник отдела казначейского исполнения бюджета

(должность)

(подпись)

Н.Н. Сухова

(Ф.И.О.)

01.07.2021

(дата)

Заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности

(должность)

(подпись)

Е.С. Исупова

(Ф.И.О.)

01.07.2021

(дата)

Главный специалист - юрист

(должность)

(подпись)

М.Н. Шуткина

(Ф.И.О.)

01.07.2021

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3170

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Новокшонов Максим Васильевич

(Ф.И.О.)

10.06.2021

(дата)